Programação Natalina Municipal de 2025. 

Contratante: Município de Mormaço/RS 

Contratada: JE Som & Luz – CNPJ nº 27.476.864/0001-30 

Objeto: Prestação de serviços de sonorização, iluminação, estrutura metálica e painel 

de LED para evento natalino 

Valor Total: R$ 8.900,00 (oito mil e novecentos reais) 

Mormaço/RS, 10 de janeiro de 2025. 

Alexandre Antônio Vieira 

Prefeito Municipal